
Pokrok Západu
jiného majetku asi za % 15000 ský lékař Spalding ránu ošetřil a

Collins bude opět zdráv a delší
í

Pokrok June ft W

Lnftné obleky

pro hochy
SEDMÝ SYN

Lněné obleky
pro hochy

trpí a často si zabručí aby koneč-

ně započato bylo se stavbou no-

vého mostu tak aby jízda mohla

býti opět zahájena a obchod je-

jich do pravidelných kolejí uve-

den

— Novinka t Velkolepou besedu

uspořádá p A Z Donato s rodi-

nou v pavillonu p Šimánka na
již 13 ul v neděli dne 11 června

1899 Připraven jest výtečný pro

Sedmý syn mívá obyčejně to štěstí £e nosí staré latitvo po ostat-
ních ieitl Tak to bývávalo ale to teď neplatí V těchto ilnch a v

této době hoii znají dobře nejnovéjií modu Nemůžete odbýt průměr
nóho hocha se starým iatttvem po jeho bratru Pak také šatstvo pro
hochy jest levnější nri bývalo Byly doby kdy bylo velmi málo přihlí-
ženo ku hochům a jejich šatstvu ale teď ttftmuní mít nejnovéjií a
nelleplí Také to zasluhují Nic neukrotí horlivost a touhu po povzoe
šenf hochovu rychleji nežli když vidí že jent tHnedbáván a ie jiní hoši
se lépe šatí nežil on Povinnost každé matky k jejímu hochovi jest
aby byl dobře ošacen a není žádná výmluva v nynější době když mů-

žete dostat dobré lněné krátké kalhoty pro hochy % stáří 8 až 9 roků
po 15 centech Může která matka zhotovili je za tu ceuuV

Kalhoty z bílé plachtovlny pro hochy v utAří 5 až 9 rokft po 20c

Regatta kalhoty pro hocliy 10 hž 15 Mhů z iié placbtoviny s pa-
sem a pásky pro řemen zhotovené zrovna jako módní letní kalhoty
chlapíků mající ceny jak uznáte nemíně než 80 až 75 centů prodává-
me zde po 85 centech

Lněné kalhoty pro hochy dobré a dobř šité zrovna co Je zapo-tře-
by

pro práidniuy aby se ušetřilo lepšího šatstva — zde — za 85c
Lněné obleky pro hochy nejnovějšícb vznrů velké plavecké lim

ce pěkně trimované barevnými pásky pouze 45c
Jest dobře známou věcí a pokud víme nepopiratelnou kýmkoliv

ze nejlepšf zásobu letních obleků pro hochy má

Placeni na ntt sitky
Zavedli jíme tímto rokem nejen při

nejlepších gasolinových kamnech— velký
hořák nebo li modrý plamen — nýbrž též

při našich znamenitých zinkem uvnitř
pobitých Jewel lednicích Když po ma-

lých črfstkách týdně tpláceti budete jest
nerozumným aby jste koupili něco co do
jista nepotřebujete a zaplatili za to více
Nebude Vá to nic atáti prohlédnouti si
náS krám a přesvědčili se co můžeme pro
Vás učinit vzhledem ku kamnům aneb
lednici

--V O RAY31ER
Dovalíme vse Uittttnl
' 151-- Faraóna ul

aail laasl

©9ceatov

Mi igMl
— ůpluf odpočinek — kupte ilrliu-to-

rohol h&mmock Poviste JI kdekoliv
Otile tnii to t dome aneb mimo dfttn a kdyi
Juta unaveni posaďte te do nl Máme nej
eiái sáaobu nejvitll rfbir a nellernSJÍl
oenr rOmxe Máme nejlepli vfMr s nej-le-

ch toráren celá těmi Prodá ráme Je
nyní ta nátledujioi cenj:

Pletená robote plná velkosti po ttc
mající ceny 1100

Pletená rohože plná-
- velkoetl ptknt

barvená 08c majtcfčený UiM i
ZrlááU velká pletená roboto a crepa-ni-

po IIS8 toJI ta S250 3 r— )

FflMtl) ZÁPADU

nalézá m ve známé

v

lékárně m fiermdka

vHsU 1266 jii ij
frttiá FHÍŮWU

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovatí

flSKÁRNA POKROKU ZÁPAD

nalézá se t 1 509-51- 1 Jii 12 nl

Z NAŠEHO MĚSTA

— Dva dřevěné domky 3020
a 3022 jižní 28 ulice náležející
Patricku McElligatovi a H Gra

hamovi zničeny byly v pátek ve

čer požárem kterýž vznikl v prv

nějším převržením lampy Každý
domek měl ceny asi $800 a poji
stěn bvl na $600 Pouze něco

málo nábytku bylo zachráněno

Originál Budweiser — pravé Bu

dějovické — stále čerstvé na čep
v Národní Síni Zkuste ho a jistě
po druhé jiného chtíti nebudete

Korbelová vína a kořalky stále též

a skladě dtAttf

— Den 3 července bude na

"Výstavě dnem Schleyovým Pod

admirál jistě prý se dostaví

— Komise veřejných prací ob'
držela na stržení viaduktu na 16

ulici nabídku kterou odporučí
městské radě Canton Bridg
Company ochotna jest most

strhnouti a ještě zaplatiti I550 za

materiál Mimo tuto došla ještě
jedna nabídka a sice od Augusta
Hamela jenž mimo materiál žá

--dal ještě 2ooo za práci
— Lafe Andersonovi pošt

'mistru na stanici C přidělen by
iešté příručí v osobě Troy C

Nicholsona
'

— Chcete dáti svým dítkám

dobrého obchodního vzdělání?
JZda-li ano nechte je návštěvo

wat Omaha Commercial College
Jestli k tomu se odhodláte tedy
se dříve přihlaste v tiskárně P

Západu a dozvíte se jak ušetříte

peněz na školném tí
— Za měsíc květen zaplaceno

"tylo okresnímu pokladníku $ 135

-- 41150 na danicn XJane jsou
letos s větší ochotou placeny
nežli v kterémkoli z minulých

v roka

Soudce Gordon opětně pro
jevuje svoji shovívavost na nepra
▼ém místě Máme ordinanci jež

zakazuje hromadění smetí hnoje
a podobné nečistoty kolem domů

a v těchto dnech započali zdra
votní úřadnící se zatýkáním vš ch

provinilců kteří na kolikeré vy
zváni zákonu nevyhověli Poli

'tejní soudce šmahem však je pro--:

pouští aneb nanejvýše povoluje

jim jistou lhůtu do které pořádek
-- zavésti mají Neuposlechnou-- h

oan soudce osvědčí shovívavost

opětně a tak veškerá snaha zdra
votního odboru zastává bez vý
aledku

— Máte-l- i majetek na prodej
--aneb chcete-l- i koupiti v Omaze

aneb jinde v Nebrasce navštivte

Clovera 402 Karbach blk ůtmx

— Dráha Illinois Central vni--

Icae do Omahy přes most Union

Tacific Určité vyjádření v tom

smyslu učiněno bylo John L Mc

' Caguem' místním zástupcem drá- -

hy Illinois Central Nikdy prý
4 nebylo úmyslem železnice této

použiti spojení Omaha Bridge

and Terminal Company

— Při činu dopadeni byli dva

darebáci Jake Rabinowitz a Jake
Ttrown kteří po dlouhou dobu

okrádali nákladní káry na želez

vičních kolejích Přijeli ve čtvr

tek krátce před půlnocí v lehkém

'povoze k ohradám dráhy North

mturn a oonévadž chovau se

▼elmL podezreiey-
- hlídač podal

aK tfanitán Doaahne--— —
ZpiS
ihned vyslal do ohrad detektivy

Drummyho a Mitchella a ti vyčí
hali zlodéie zrovna když kradli

měď z jedné káry Pokusili se

sice o útěk ale oba bylí chyceni

a nvězneai

L Vdova po Hans WiggersoTi

starám osadníka omažském jenl

cil hostinec t č 1520 Dodge oL
' #mfeL teorve do vv- -

coLíbu shledala ie mřla

Wiggers nikdy nesvěřoval se ženě

své se svými obchodními záleží

tostmi a proto ona nevěděla

jeho jmění

— O příští výstavě rozdány
budou pěkné ceny okresům kte

réž uspcřádají nejlepšf výstavky
První cena bude $ 1000 dále pak
budou dvě třetí ceny po $700

pět třetích cen po f600 šest čtvr

tých cen po J500 a deset pátých
cen po I400 Závoditi mohou

všecky okresy v Nebrasce mimo

okres Douglas

— Kdo chce mít zuby bez
bolesti vytržené neb dobře vypi
něné ten jde k A P Johnsonu
zubnímu lékaři 1402 Farnam u

Telefon 1561 tí
— Proti vodárenské společno

sti na niž uvalena částečná zod

povědnost za požár v Pattersono
vě bločku podány byly dvě další

žaloby Paní Georgia F Thorn
ton žádá $25000 odškodného za

utrpěná popálení a otřesení nervů
a paní Sabina Brosius žádá io
000 odškodného pro tutéž příči
nu Žaloby proti vodárenské

společnosti činí již celkem $100
000

Zdejší Český výpomocn ý

(stavební a půjčovní) spolek kte

rý založen byl asi před 1 2 neb 1

lety béře smutný konec Něko
lik prvních sérií sice vyšlo v po
řádku avšak během let demokra
tické bídy počalo vše váznout
Mnozí členové kteří měli dílce
bez půjčky byli nuceni nedostat
kem výdělku peníze si vyzvedati
tak že nezbývaly žádné k půjčo
vání a tak také přestali se noví
členové hlásiti Spolek též musil

převzíti několik majetků na něž

půjčku učinil a peníze na majetky
ony půjčené nemohly ovšem být
použity k vyplacení odstupujících
členů Když spolek nemohl ani

půjčovati ani spláceti všem čle
num Kten vystupovali vse co

měli k dostání pozbyl důvěru

přestali platiti všichni kdož ne
musili Po několik roků se zále
žitost spolku vlekla neuspokojivě
až konečně minulý rok několik
členů zadalo žalobu proti spolku
prostřednictvím právníka Berky a

dostali rozsudek Však hůře

bylo dostat nějaké peníze ku spla
cení rozsudku Ostatní členové
vidouce Že někteří hájí svých
práv na újmu ostatních požádali

uvalení konkursu na spolek
správcem jmenl ustanoven pan
V Hofman Mezi tím zabavili
někteří z těch v jichž prospěch
rozsudky" vyneseny hotovost asi
1 00 dollarů u tajemníka Správ
ce konkursu p V Hofman po
žádal soud aby nevydával zaba
venou částku jelikož tato jest
částí jmění konkursního a dovo-

zoval Že vůbec žalobníci neměli

práva k rozsudku jelikož isou

členy jako ostatní všichni jsou
Členy jednoho spolku majíce stej
ného podílu ve jmění 1 pohledáv
kách Soud tyto námitky zavrh

sice hlavně z té příčiny že po
dílníky jednotlivých sérií nelze

považovati za celkový spolek
Série dřívější jimž 'patřily majet
ky jež pro dluby vzali jsou v po
vinnosti sérií poslední jejíž členo
vé žalují Dále odmítnuta žádoit

proto že rozsudky byly vydány
dříve než konkurs na spolek byl
uvalen Z rozsudku odvolal se

Hofman ku soudu krajskému
ale ten jej potvrdil Pak učiněn

ještě jeden krok: Požádán jiný
soudce o rozkaz nařizující vypla
cení zabavených peněz správci
konkursního jmění ale ten také
odmrštěn Tři různí soudcové

tedy rozhodli v stejném smyslu
v zájmu klientů právníka Berky a

jeho důvodů Teď na oněch rrta

jetkách jež musel spolek vzíti
váznou mnoholeté daně stavby

jsou sesie a cnatrne tak ze maji
cenu nepatrnou na soudní útraty
není také peněz — tím méně ku

splacení pohledávek členů Jest
otázkou zdali věřitelé ještě něco

dostanou Tak smutně skončil

nadějný ten -

spolek který z po
čátku prospěšně působil

- Již 25 st lotu 2 Block 9 S

E Rogers Add předkem k vých
straně na již 15 uL prodá se za

#57500 Jest to lot prázdný čís

2214 jižní 15 ulice Glover 302
Karbach Block Omaha

— Co jest ku prospěchu jedno
ho bývá ku škodě druhého praví
staré přísloví Tak tomu jest i s

yníjíí dopravou na třinácté ulici

kde zahájena byla jak známo

jízda pouliční dráhy šestnácté
ulice: Kdelto ruch na 13 ulici

jest zBačo oživený jízdou kar
trati 1 6 ulice jest naopak na 16

licí jako po vymření Rozumí

ia obchodníci na 16 alici tím

pobyt v lapáku přivede ho snad

nagjjné myšlénky
— Pan Tětiva dosavadní sklep-

ník v Národní Síni vzdal se svého
místa a nastoupí příštím týdnem
v hostinci p Stillera na výstavi
šti Pan Stiller bude na vystaví
šti míti nejlepší a ncjvětŠÍ hosti-

nec totiž onen vedle mouřenín-

ského paláce hned u jižního
mostu přes 16 ul

— Žádná mouka není tak dobrá

jako Zvonečka a Aksamita z Wilber
Zkuste ji a budete uspokojeni

— Proti Jacobu Lutzovi Juliu
lreitscnkovi a Hermanu Schaffe- -

rovi podány byly nové žaloby pro
vydržování hráčských strojků ve

svých hostinských místnostech
V prvních žalobách byla techni
cká chyba

— Na zdejší poště prodáno by
lo za minulý měsíc za $3076237
kolků

TX i— iaes večer Konaná ouae v
síni školní rady veřejná schůze v
níž bude se rokovati o tbematu
"Měla by spravedlivá vláda

svoji moc ze souhlasu

ovládaných" Každý má přístup
— Dráha Northwestern otevře-

la v sobotu odpoledne slavnost-
ním způsobem své nově zařízené
místní úřadovny v Paxton bločku
na 14 a Farnam ul

— Ve čtvrtek konečně vyvolá-
na bude před soudcem Keysorem
žaloba proti ručitelům zpronevěři-
lého státního pokladníka Bartley1
ho kteří zdráhají se škodu státem

utrpěnou nahraditi

— V poslední své schůzi okres-
ní rada přijala resoluci kterou se

zřizuje zvláštní účetní odbor ve

správě okresní Je to pouze po-

kus popokratické většiny na urvá-

ní míst jež až dosud obsazována

byla okresním klerkem Haver- -

lyml Také podána byla resoluce
aby nynější okresní lékař Weisse

byl sezazen a nahražen Drem J
J Savillem stoupencem "refor
mátorů" ale propadla poněvadž
komisař Hoctor hlasoval s repu
blikány

— Nemístná shovívavost a zřej
mé nadržování soudce Gordona
rušitelům zákona jeví se nejlépe
v těchto číslicích: Za měsíc kvě
ten odložil soudce Gordon 726

případů cíli průměrně 27 denně
Z těchto 593 podány byly proti
mužským a 122 proti ženským
Ze zatčených osob bylo jich 55
odsouzeno a 357 propuštěno Pří

padů nevyřízených bylo ke konci
měsíce asi 100 Nejhorší ze vše

bo jest ono časté odkládání lí
čení neboť takovým protahová
ním mnozí provinilci uniknou
zaslouženému trestu

— Ve včerejší schůzi školní

rady zvoleni byli vŠickni školníci

odporučení výborem jehož před
šedou 'jest p F W Bandhauer
Jsou mezi nimi též krajané Frank

Suchý a John J Kalina

— V příbytku své přítelkyně
paní Nicholsové na rohu Howard
10 ulice otrávila se morfiem

sobotu večer Martha Newellová

provaana ženština a v neděli ve

hodiny ráno zemřela Newell
ová odloučila se před časem od
svého manžela jenž nyní v Ok la

horně s jediným dítětem ieiich

bydlí a od té doby často říkala
že životu svému konec učiní

Byla zaměstnána jako komorná

jednom z prvních hotelu ve městě

[nEUOATJSUU
nnaWftprMBMM9nMttii

npnfVvlCy BTwwbsbbb

rrřiTimrni
_— ~ ~ —

P£!:iE!F
14 Mi Wottkat

Plttaralnať
I ijii—llf

lickvctr trrl yMř#B Z4cfeatr a ai- -
WmoM vizi v rlondraat aCirint
IkII' Qnmí Nnrva llMn- - Uau tá km

Vr a Kila U4 Ml Area CkOutlpaiaPa Hmutmt

Předáni farnnV2Zt
Ja ararta D Mada Poarwrk ) oatotovaa
avtaka amr mém m kaň dobTtaa tal- -

fraai atíbata t or aVArf MUk aaT-- k

4n alakr tmla bra lacák Var n Barar nfcata 0r44ai ataml atar kntaa
vca Aaruataa Prodá 1 a tetoaal émaViau

laat aoa ant rladaVfe aoamat m
áaartVa 11

- rraakYaJai Ua DaaCa a!

gram Vstupné pán 25c dáma

15c dítky loc Po besedě násle

duje táneční zábava S úctou zve

75x3 A Z Donato
-

— Omažané nemohou věru na-řík-

na nedostatek výletních
míst jež v okolí města se naléza-

jí Nemátne zde sice žádné velké

jezero na jehož březích mohla by
býti zřizována výletní místa avšak

jsou zde místa a dosti míst kde
mile může člověk stráviti nedělní
letní odpoledne Mimo několika

pěkných parků jest to zejména
Cutt-of-f Lake kde každý naba-

živ se stínu hojných stromů může
na loďkách do syta se najezditi
dále Manawa Lake v sousední
Iowě které jest zrovna stvořeno

pro výlety se svým Manhattan
Beach dále rozkošné Sarpy Mills

jež vábí romantickou polohou ko-

šatými stromy a občerstvujícími

nápoji Preach Park u Florence

jenž rozprostírá se na rozkošném

návrší vynikaje četnými košatými
stromy a pěknou vyhlídkou do

krajiny Teacher's Park se zna

menitě zařízenými kuželníky Kru

gúv park jenž loni byl 8 velkou

pílí zařízen dále parky Ruserův
Frahmův Huebelův atd Z toho

možno posoudili ze není nouze
o místa kde by výletníci nedělní

odpoledne v zábavě mohli stráviti
— Budova příští Sokolovny

nalézá se již pod střechou a pozo
rovatel může nyaí jasně přehléd
nouti prostorný stánek Sokolů

omažských který budí dojem na

nejvýše příznivý Práce na stav
bě jest čilá a dělníci uvnitř pilně
ohání se pilami a kladivy aby v

určený čas vše bylo dohotoveno
Také venkovní práce pokračuje
rychle Klempíři právě připev
Bují plechové ozdoby jež krášliti
budou průčelí příští Sokolovny
atavDa Dum znacny zájem 1 u

cestujících kteří používají poulič-
ní káry 13 ulice do South

Omahy
— Minulá neděle byla posled

ním dnem pro návštěvníky' kteří
zdarma chtěli viděti pokrok' jaký
učiněn byl na výstavišti nastáva

jící výstavy "Větší Ameriky'
Příležitosti této také použilo
množství 0 lidí kteří mocnými
proudy hrnuly se do bran výstav
ních jež slavnostně otevřeny bu
dou 1 července — Značný po-kro- k

učiněn 'byl v pracích na vý

stavišti Tráva jest všude pose- -

sekána a pažity bujnou zelení

porostlé mají vzhled rozkošný
Stromy jsou též obaleny nesčetný-
mi listy na hustých větvích takže
návštěvník s požitkem uloží se do

chladivých stínů jejich — Zvěda-

vost obecenstva nejvíce jevila se v

tom v jakém asi stavu nalézají
se budovy jež od loňské výsta
vy zbyly Všeobecné se soudilo
Že budou na spadnutí neboť tuhá
zima silné deště a mocné větry
věru nejsou příznivý budovám

jež postaveny byly pouze nádobu

půl roku neb jednoho roku Než
tomto ohledu byl každý mile

překvapen když viděl že budovy
mají týž vzhled jako loni neboť
tu a tam nějaká díra neb opadaní
omítka dovednou rukou řemeslní-

ků byla již opravena Na okruž
ní dráze pro bicyklisty též pilně se

pracuje takže za 14 dní bude do-

hotovena Očekává se že zde
během výstavy bude pořádáno
několik světových závodů bicv

klistských Dráha závodiště to
boto bude roo yardů široká La
guna jest již naplněna vodou
ta _v b
Kae množství ryb Cíle se

prohání Celkem vzato vystaví
Stě kvapem dostává vzhled slav-

nostní a než mine měsíc bude vše
hotovo ku otevření výstavy jež
vzdor mnohým svízelům je bylo
íditelstvu překonati bude velmi

pěkná
— Máte-l-i peníze ladem a ebee- -

te-- h je půjčfti na dobrou jistotu
aneb jestli se chcete vydlužiti 1

můžete dát dobrou jistotu našti
vte ulovera číslo 302 Karbach
block ř Ídt6q-8- x

— Do holírny v č 72 již 13
ulice přišel v neděli v 1 hodinu

odpoledne Tom Collins aádennfk
Č 1510 Masoa ulice značné

napilý a žádal o půjčeni břitvy
Kdyi nebylo mu vyhověno cho

pil se břitvy sám a nel mohl mu
kdo zabráarti podMz! si krk Byl

dopraven do vtzssí k£l tzla--

V NAŠEM EC0X0MY BASEMENTU
máme nejlacinějíí kuchyňské zboží jaké ani jinde nenaleznete

15191521 TT i TíVíWQ 1519-152-1

DOUGLAS UL H A I DOUOLAS UL

- oTscHodL

illliko 16 nllce

UHLÍ Pro letní topení
Lump trn

áW iMt' "" tFIUU
UUUUUi N-

-
Ut Ér to

white br ut :::::::„jiur-
-

nanaue urm velmi lacinoDt7tf

„I LFVJPHONE 1918 TIB OelStUfitr
— Tři malá obyllí stáj a lot

66x132 st Želicf Jižní blíže 7 a Center
ol za 1600 hotově Rolnické pozemky
v střed Nebrasce přinpftaobilé k chovu
dobytka na prodej od 12 00 Jo 11000

417 Kaane Block p Hlk

ciirAxSte sví cir očí!

0ÍI prMkeaaiáae a probldnrm d

™íJe
5aíbáni iraka siBje Mní

Sir4'áí140raraail

Pozoruhodná

OkrvateM

pUtlnf iIvU
raJae-ev- y ahia
rtrmle latěkrka

BlUko 1 ulice

1JTMy

Yyméním obchod
noaa X£ u mřitsk majetek aneb farmu

Plita: MEBOHANDItiE BKUKEB
DISKml tm Hrown Hlock

Dobrá odporučeni dá Pokrok Západu

Vo nrnítal dobře Idoueiobcnodiboapo-li- a

irUUC dálikml nrojl Jedluy 00--
cnoa uiaoto a runu v mtstMicu dnlire iwin
obydleném ve mátu Nebrasce O blUM

dopllte na F A Purfek
nxt Mllllřan Neb

q nrrwlol Frma o t akrern v 8uin-I-a fflVUCJ unCobllíeClarkonNeb
Na prodej aa libovolná ipiátky tm akru dá-

lino ottnl luka a patva Vle oplotáno
Vtecky navby 00 farwá náleií v dobrem

Živy potok protéká pozemek Celá
farma je bet dluhu Koupá ctatlvy nechť ae
blástf u w C Marka Clarkcoa neb u Jmi Kaš-
para v Pracue Neb dt76tfuMZ

Hlodá álA Etnicky pomocník Stálá prá
( a dobrá mula Hlaate ae o

i VOPÁLKA 1 a Wllllaina ul
tzS umaoa Neb

Na prodej velmi lacino ?JBf
mek v 80 Omaie bliie Jatek v péknám okolí
Tltíe Hmtf Prodá ae bnď u tuuvÁ anh
ááatpnŤká ale ta botová ae dá pěkná aráika
n nopuni n právníka Herky New Tur Life
llldtf V Omaut anh n ln Itilkkn tl
kárni Pokroku Západu gnt

HeynoTa s&jg
Abyebum re Mámoat avedli aáa nnrtrÁ

tnvá medailony ve vodovfrb barrich budene
divatl od I eervna do 1 tervenee iednu
tenbto kránýeh ruřni malnvaacb oblmo
pkn saráinoraných tdaraa kaMýoi
lem platino kablncMifcb aneb vitAU h pndo- -

blaen Tou Jmi nabídka aaobyMaá Jelikoi
ne)mrl pí kný portratový medailím prodáváae váude aa nei SiM Mv Vám iliiu
ledra velknatl Valebo obratu pUnwnírbbarev Spíná idarma a fotocraBeml lak

Naváti vte atadlo a podívejte aa
aaaá PHJifte brt odkládá

fotofraftsti
lll-llé-11- 7

J 15 st Oaaha

Vál

ťarto 31 tilu

t— riríio mule' Myslela Ie jí
ať

— „ „
xitcLJ pouze piko ooyau v c Prisiy

á vystará

Mfty
aagticki
4ala lapěla

j l c:l tíženo Tjau
cZ-l-

íJ
t a cúao to


